

DIRİLİŞ POSTASI

İslail o...man...z değil

07 Eyl 2016 - 11:34 - İktisat G: 22 Oca 2021 - 16:46

'Yatırım hamlesiyle terörün beli kırılacak'

ABONE OL

Google News

Sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, Başbakan Binali Yıldırım'ın Diyarbakır'da müjdesini verdiği Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerine yönelik ba...



Sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, Başbakan Binali Yıldırım'ın Diyarbakır'da müjdesini verdiği **Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerine** yönelik başlatılan **yatırım** ve kalkınma **hamlesiyle** bölgedeki **terör olaylarının** sona ereceğini dile getiriyor.

Erzurum, Kars, Ağrı ve Iğdır'da faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşu temsilcileri, Başbakan Yıldırım'ın Diyarbakır'da açıkladığı Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerine yönelik gelecek 10 yılı kapsayan ve 2016 ile 2020 döneminde toplam 62 milyar liralık yatırım yapılmasını öngören; tarım, sağlık, spor ve ekonomi alanında kalkınmayı sağlayacak yatırım hamlesiyle bölgeye refah ve huzurun gelmesini temenni ediyor.

Yatırımlarla istihdamın artacağını ve terör olaylarının sona ereceğini öngören sivil toplum kuruluşu temsilcileri, bölgenin kurtuluşu olarak değerlendirilen yatırım ve kalkınma hamlesinin fırsata dönüştürülmesi gerektiği görüşünde birleşiyor.

Memur-Sen Erzurum Temsilcisi Abdullah Duman, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Başbakan

Yıldırım'ın açıkladığı Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi Cazibe Merkezleri Programı ile Yatırım ve Destek Hamlesi'nin, bölgenin kalkınmasının yanı sıra, terörle mücadeleye önemli bir katkı sunacağını belirtti.

Terörle mücadele kapsamında evi ve işyeri zarar gören bütün vatandaşların mağduriyetinin 2017 sonuna kadar giderilecek olmasının, devletin şefkat elinin terör mağduru vatandaşlara uzanması açısından oldukça önemli taşıdığına işaret eden Duman, "Sur ilçesinde 7 bin, Şırnak'ta 10 bin 126, Yüksekova'da 10 bin 750, Mardin Nusaybin'de 8 bin olmak üzere inşa edilecek toplam 36 bin yeni konut, vatandaşlarımızın güvenliğini sağlayacak, devletiyle olan bağına güçlendirecektir. Terör nedeniyle zarar gören ev ve iş yerlerinin zararlarının ödenmesinin yanı sıra, zarar gören eşyalar için yapılacak 255 milyon liralık ödeme, vatandaşlarımızın yarasına ilaç olacaktır." dedi.

Yapılacak spor tesislerinin, gençlerin zamanlarını güzel etkinliklerle değerlendirerek terör örgütü ve onun propagandalarıyla meşgul olmamasını sağlayacağını dile getiren Duman, şunları söyledi:

"Bölgeye yapılacak yatırımlar ve bölge halkına uzanacak devlet eli, terörün belini kırarak en büyük güç olacaktır. 15 Temmuz darbesini, milletiyle bütünleşerek etkisiz kılan devletimizin bu birlik ve beraberlik ruhunu, yıllardır terör ve terörle mücadele yorgunu ve mağduru bölgemiz insanlarını da içine alarak yaşatması büyük devlet olmanın örneğidir. 'İnsanı yaşat ki devlet yaşasın' öğüdü ile temelleri atılan kadim medeniyetin temsilcilerine yakışan da böyle büyük bir kucaklamadır."

Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı (TSO) Lütfü Yücelik de milletin birliğine, beraberliğine, kardeşliğine ve geleceğine kasteden terör saldırılarının, hiçbir zaman amacına ulaşamayacağını ifade etti.

Ülkenin huzur, güvenlik ve istikrarını bozmayı amaçlayanların karşısında milletin her zaman tek yürek olarak kararlı bir duruş sergileyeceğini belirten Yücelik, "Ülkemizi kaosa sürüklemek için yapılan darbe girişiminden sonra insanlarımız birbirine daha sıkı bağlandı ve şer odaklarına karşı birlikte göğüs gerdi. Milletimiz bundan sonra da vatanına ve geleceğine kasteden her türlü teşebbüse aynı şekilde karşı durmaya devam edecek ve gerekirse şehit olmayı göze alacaktır." dedi.

İğdır

İğdır Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Kamil Arslan, Doğu Anadolu Bölgesi'nde yapılmak istenen yatırımların birçoğuna terörün engel olmaya çalıştığını anlattı.

Tüm engellemelere rağmen bazı yatırımların yapıldığını ancak yeterli olmadığını aktaran Arslan, şöyle konuştu:

"Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgemiz bu terörden olumsuz etkilendi. Bu bağlamda işadamları bölgemize teröre rağmen yatırımlarını yaptılar. Yaptıkları yatırımlar ise orta ölçekli yatırımlardı. Bölgeye yatırım yapan işadamlarımızın İran, Azerbaycan ve Gürcistan'a ihracatları var. Hükümetimizin açıkladığı teşvik paketiyle bu bölgede istihdam sağlandığı sürece terör de olmayacak. İnsanlar kendi ayakları üzerinde duracak, göç olmayacak. Bu bölgede istihdam edildikleri ve yaşam standartları yükseldiği için bölgede terörün de son bulacağını düşünüyoruz."

İğdır Organize Sanayi İş Adamları Derneği Başkanı Ziya Yiğit de huzur ve güvenin olmadığı yerde sermayenin olamayacağına işaret etti.

Bölgede terör inat sürekli yatırım yapan ve kazandığını yine bölgeye yatıran işadamlarının olduğunu

anlatan Yiğit, "Dışarıdan da işadamlarının buraya gelmesi ve yatırım yapması lazım. Bu işadamları bölgede özellikle güvenliği birinci planda tutuyorlar. Bu yüzden terör her zaman ekonomiye zarar veriyor. FETÖ terör örgütü ülkemizin geleceğine, demokrasisine ciddi anlamda zarar verdi. 15 Temmuz günü nerdeyse ülkemizi karanlığa sürüklüyorlardı. Hükümetimizin teröre karşı böyle kararlar almasını olumlu karşılıyoruz. Bu tür terör örgütlerine hiç bir zaman pırım vermemek lazım." diye konuştu.

Kars

Memur-Sen Kars İl Başkanı Ebubekir Keleş, terörün son çırpınışlarını yaptığını aktardı.

Keleş, güçlü hükümetin terörün her türlüşünün üstesinden geleceğine inandığını belirterek, terör örgütlerine, silahlarını bırakmaları çağrısında bulundu.

Sağlık-Sen Kars Şube Başkanı Hasan Yazıcı da Başbakan Yıldırım'ın Diyarbakır'da müjdesini verdiği yatırım hamlesinin bölge için çok önemli olduğunu vurgulayarak, yatırımların terör örgütü PKK'nın sonunu getireceğini söyledi.

Doğu ve Güneydoğu'da yaşanan terör olayların son bulması temenni eden Yazıcı, "Ülkemizde güçlü bir hükümet, güçlü bir devlet var. Terör olaylarının üstesinden gelinecektir. Ülkede sivil toplum örgütleriyle, siyasi partilerle güzel bir birliktelik var. Doğu ve Güneydoğu bölgelerinde yaşanan terör olaylarının bitmesini istiyoruz. Devlet terörü bitirmek üzere, az kaldı. Başbakanımız açıkladı. Daha çok yatırım yapılacak, cazibe merkezleri oluşturulacak ve bu da bölgenin kalkınması, terörün bitmesi demektir." ifadelerini kullandı.

Ardahan

Ardahan Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Başkanı Çetin Demirci de yatırım ve kalkınma hamlesinin teröre panzehir olacağını vurguladı.

Yatırım ve kalkınma hamlesinin bir fırsat olduğunu belirten Demirci, hamlenin özellikle bölgedeki gençler için iyi değerlendirilmesi gerektiğini dile getirdi.

Ülkenin kalkınma hamlesi içinde olması ve gelişmesinin bazı odaklarca istenmediğini kaydeden Demirci, şunları söyledi:

"Özellikle Asya ve Orta Doğu için Türkiye'nin gelişmesi ve büyümesi istenmemekte. Bu nedenle bazı terörü destekleyen unsurlar devreye giriyor. Bunun engellenmesinin önemli yolu da bu yatırım ve kalkınma hamlesinin iyi değerlendirilmesi ile olur. Gençler, iş ve aş bulamadığı için yöreyi terk ediyor. Bunu bazı kesimler de kendi yararı için kullanıyor. Bu kalkınma hamlesi hem ülkemizi hem de bölgemizi olumlu etkileyecektir. Bu nedenle daha uyanık olmak ve daha çok bir birimize kenetlenmek gerektiğini düşünüyorum."

Serhat Ardahan Gazeteciler Derneği Başkanı Deniz Başlı da Türkiye'nin büyüyen bir ülke olduğunu belirterek, "Tüm olumsuzluklara rağmen ülkemiz büyüyor ve geliyorsa, birileri rahatsız olacaktır. Çünkü bu kadar terör, darbe ve sınır ötesi sorunlara rağmen ekonomik hamleler birileri için olumsuz bir durumdur. Ama biz hain darbe girişimi karşısında nasıl başarı sağladıysak, teröre karşı da aynı başarıyı sağlayacağız." diye konuştu.

Ağrı

Ađrı İnsan Hak ve Hürriyetleri İnsani Yardım Vakfı (İHH) Başkanı Kerem Engin, terörün bölgede güvensizlik ortamı oluşturmak istediđine dikkati çekerek, "terörün temel gayesi bu bölgeyi insansızlaştırmak ve yatırımsızlaştırmak." dedi.

Başbakan Yıldırım'ın açıkladığı yatırım ve kalkınma hamlesinin terörün bütün planlarını boşa çıkaracağını kaydeden Engin, hükümetin bu anlamda bir garanti vermesinin umut verici olduğunu söyledi.

Engin, "Eđer bütün bu teşvik ve çağrılara rağmen hala tereddüt geçiriyorsak, o zaman maalesef terörün istediđi hedefi istemeden de olsa yapmış oluruz. Terörün temel gayesi bu bölgeyi insansızlaştırmak ve yatırımsızlaştırmak. Bölgede bir güvensizlik ortamı oluşturmak. Bu nedenle, Başbakan Binali Yıldırım'ın Dođu ve Güneydođu Anadolu bölgelerine yönelik yatırım ve kalkınma müjdeleri bütün bunları boşa çıkaracak olan önemli bir teşviktir. Bu teşvik o güzel oluşumun, birlikteliđin ete kemiđe bürünmesi, fiiliyata dökülmesi anlamında çok ciddi bir çağrıdır. Hükümete de çağrıda bulunuyoruz. Bu süreci muhakkak takip etmeliler." ifadesini kullandı.

#

07 Eyl 2016 - 11:34 - İktisat



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

